
 

 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE PRO ČÁST 4 
VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 
podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

 
1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

A ZADAVATELI 
 

1.1. Název veřejné zakázky: „Nákup klávesových hudebních nástrojů II.“ 
 
část 4 veřejné zakázky „Pianina“ 

1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Ostravská univerzita 
       Sídlo: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
       IČ: 61988987 
1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
1.4. Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení nadlimitní 
 
 
2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka dvaceti dvou kusů profesionálních klávesových 
hudebních nástrojů pro potřeby Fakulty umění Ostravské univerzity určených k přípravě, 
nácviku a provedení uměleckých děl studenty a pedagogy školy nebo tuzemských či 
zahraničních hostů.  
 
Tato veřejná zakázka je financována z projektu OP VVV s názvem „Tvůrčí centrum Fakulty 
umění“, reg. č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002345. 
 
Předmětem části 4 veřejné zakázky je dodávka pěti kusů profesionálních klávesových 
hudebních nástrojů pro potřeby Fakulty umění Ostravské univerzity v rámci projektu 
Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání (dále jen „OP VVV“) „Tvůrčí centrum 
Fakulty umění“, reg. č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002345. 
 

 



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 / 701 03 / Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

3. CELKOVÁ CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ PRO ČÁST 1 
VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

Celková cena sjednaná ve smlouvě pro část 4 veřejné zakázky uzavřené dne 15. 8. 2019 
činí 1.119.835,- Kč bez DPH. 
 
 
4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ 
Nabídka č.    1 
Obchodní firma:   DRNEK PIANA s.r.o. 
Sídlo: Šafránová 1321/35, 326 00 Plzeň - Černice 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným  
IČ:     06107354 
DIČ:     CZ06107354 
 
Nabídková cena bez DPH část 4 - Pianina 

 
A. Pianino výška 130 – 150 cm 
Varianta 1:  991.000,00 Kč 
Varianta 2:  991.000,00 Kč 
Varianta 3:  991.000,00 Kč 
 
B. Pianino výška 130 – 150 cm 
Varianta 1:  991.000,00 Kč 
Varianta 2:  991.000,00 Kč 
Varianta 3:  991.000,00 Kč 
 
C. Pianino výška 130 – 150 cm 
Varianta 1:  991.000,00 Kč 
Varianta 2:  991.000,00 Kč 
Varianta 3:  991.000,00 Kč 
 
D. Pianino výška 130 – 150 cm 
Varianta 1:  991.000,00 Kč 
Varianta 2:  991.000,00 Kč 
Varianta 3:  991.000,00 Kč 
 
E. Pianino výška 130 – 150 cm 
Varianta 1:  991.000,00 Kč 
Varianta 2:  991.000,00 Kč 
Varianta 3:  991.000,00 Kč 

 
 
Nabídka č.    2 
Obchodní firma:   PPH Pianopark s.r.o. 
Sídlo: Gočárova 1207/19, 500 02 Hradec Králové 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:     28829557 
DIČ:     CZ28829557 
 
Nabídková cena bez DPH část 4 - Pianina 

 



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 / 701 03 / Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

A. Pianino výška 130 – 150 cm 
Varianta 1:  694.214,87 Kč 
 
B. Pianino výška 130 – 150 cm 
Varianta 1:  694.214,87 Kč 
 
C. Pianino výška 130 – 150 cm 
Varianta 1:  694.214,87 Kč 
 
D. Pianino výška 130 – 150 cm 
Varianta 1:  694.214,87 Kč 
 
E. Pianino výška 130 – 150 cm 
Varianta 1:  694.214,87 Kč 

 
 
Nabídka č.    3 
Obchodní firma:   PETROF, spol. s r.o. 
Sídlo: Na Brně 1955, 500 06 Hradec Králové 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:     62028634 
DIČ:     CZ62028634 
 
Nabídková cena bez DPH část 4 - Pianina 

 
A. Pianino výška 130 – 150 cm 
Varianta 1:  687.605,00 Kč 
Varianta 2:  305.786,00 Kč 
Varianta 3:  223.967,00 Kč 
 
B. Pianino výška 130 – 150 cm 
Varianta 1:  687.605,00 Kč 
Varianta 2:  305.786,00 Kč 
Varianta 3:  223.967,00 Kč 
 
C. Pianino výška 130 – 150 cm 
Varianta 1:  687.605,00 Kč 
Varianta 2:  305.786,00 Kč 
Varianta 3:  223.967,00 Kč 
 
D. Pianino výška 130 – 150 cm 
Varianta 1:  687.605,00 Kč 
Varianta 2:  305.786,00 Kč 
Varianta 3:  223.967,00 Kč 
 
E. Pianino výška 130 – 150 cm 
Varianta 1:  305.786,00 Kč 
Varianta 2:  223.967,00 Kč 
Varianta 3:  - 

 
 
Nabídka č.    4 



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 / 701 03 / Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

Obchodní firma:   C. BECHSTEIN EUROPE s.r.o. 
Sídlo: Bratří Štefanů 1057, 500 03 Hradec Králové 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:     48172154 
DIČ:     CZ 48172154 
 
Nabídková cena bez DPH část 4 - Pianina 

 
A. Pianino výška 130 – 150 cm 
Varianta 1:  596.300,00 Kč 
 
B. Pianino výška 130 – 150 cm 
Varianta 1:  596.300,00 Kč 
 
C. Pianino výška 130 – 150 cm 
Varianta 1:  596.300,00 Kč 
 
D. Pianino výška 130 – 150 cm 
Varianta 1:  596.300,00 Kč 
 
E. Pianino výška 130 – 150 cm 
Varianta 1:  596.300,00 Kč 

 
 
Nabídka č.    5 
Obchodní firma:   Mgr. Libor Novotný 
Sídlo: Česká 156/6, 602 00 Brno 
Právní forma:    fyzická osoba podnikající  
IČ:     66573688 
DIČ:     CZ7106123497 
 
Nabídková cena bez DPH část 4 - Pianina 

 
A. Pianino výška 130 – 150 cm 
Varianta 1:  867.768,60 Kč 
Varianta 2:  314.049,59 Kč 
Varianta 3:  413.223,14 Kč 
 
B. Pianino výška 130 – 150 cm 
Varianta 1:  535.537,19 Kč  
Varianta 2:  867.768,60 Kč 
Varianta 3:  314.049,59 Kč 
   
C. Pianino výška 130 – 150 cm 
Varianta 1:  413.223,14 Kč 
Varianta 2:  535.537,19 Kč 
Varianta 3:  867.768,60 Kč 
 
D. Pianino výška 130 – 150 cm 
Varianta 1:  314.049,59 Kč 
Varianta 2:  413.223,14 Kč 
Varianta 3:  535.537,19 Kč 



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 / 701 03 / Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

 
E. Pianino výška 130 – 150 cm 
Varianta 1:  867.768,60 Kč 
Varianta 2:  314.049,59 Kč 
Varianta 3:  413.223,14 Kč 

 
 
Nabídka č.    7 
Obchodní firma:   Bc. Michal Voves 
Sídlo: Přední cesta 1294/1, 326 00 Plzeň 
Právní forma:    fyzická osoba podnikající 
IČ:     72229276 
DIČ:     CZ7910132087 
 
Nabídková cena bez DPH část 4 - Pianina 

 
A. Pianino výška 130 – 150 cm 
Varianta 1:  980.000,00 Kč 
Varianta 2:  850.000,00 Kč 
 
B. Pianino výška 130 – 150 cm 
Varianta 1:  980.000,00 Kč 
 
C. Pianino výška 130 – 150 cm 
Varianta 1:  980.000,00 Kč 
 
D. Pianino výška 130 – 150 cm 
Varianta 1:  960.000,00 Kč 
Varianta 2:  850.000,00 Kč 
 
E. Pianino výška 130 – 150 cm 
Varianta 1:  960.000,00 Kč 
Varianta 2:  850.000,00 Kč 

 
 
Nabídka č.    8 
Obchodní firma:   Machart PIANA s.r.o. 
Sídlo: Pražská 1470/18b, 102 00 Praha 10 - Hostivař 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným  
IČ:     24818372 
DIČ:     CZ24818372 
 
Nabídková cena bez DPH část 4 - Pianina 

 
A. Pianino výška 130 – 150 cm 
Varianta 1:  200.000,00 Kč 
 
B. Pianino výška 130 – 150 cm 
Varianta 1:  200.000,00 Kč 
 
C. Pianino výška 130 – 150 cm 
Varianta 1:  200.000,00 Kč 



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 / 701 03 / Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

 
D. Pianino výška 130 – 150 cm 
Varianta 1:  200.000,00 Kč 
 
E. Pianino výška 130 – 150 cm 
Varianta 1:  200.000,00 Kč 

 
 
5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ 
 

Nabídka č.    8 
Obchodní firma:   Machart PIANA s.r.o. 
Sídlo: Pražská 1470/18b, 102 00 Praha 10 - Hostivař 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným  
IČ:     24818372 
DIČ:     CZ24818372 
 
Odůvodnění: 
Na základě doporučení komise pro posouzení a hodnocení nabídek (dále jen „komise“) byla 
nabídka účastníka MACHART PIANA s.r.o. zadavatelem vybrána jako nejvhodnější pro část 
4 výše uvedené veřejné zakázky. O tomto rozhodnutí byli všichni účastníci zadávacího řízeni 
obeznámeni zasláním Oznámení o výběru dodavatele ze dne 29. 3. 2019 přes profil 
zadavatele E-ZAK. 
 
Dne 14. 5. 2019 byl vybraný dodavatel MACHART PIANA s.r.o. vyzván k předložení smlouvy 
a dokladů podle § 122 odst. 3 zákona, a to na základě Žádosti o předložení smlouvy a 
dokladů podle § 122 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek II. Lhůta 
pro dodání požadovaných dokladů a smlouvy byla účastníkovi stanovena nejpozději do 27. 
5. 2019. Účastník MACHART PIANA s.r.o. na žádost zadavatele nijak nereagoval. 
 
Dne 7. 6. 2019 byl vybraný dodavatel MACHART PIANA s.r.o. opětovně vyzván k 
součinnosti, kdy lhůta pro dodání požadovaného byla stanovena nejpozději do 12. 6. 2019. 
Účastník MACHART PIANA s.r.o. byl upozorněn, že pokud ve stanoveném termínu ani 
tentokrát neposkytne zadavateli součinnost, bude zadavatel nucen postupovat v souladu s 
ustanovením § 122 odst. 7 zákona a účastníka ze zadávacího řízení vyloučit. 
Účastník MACHART PIANA s.r.o. na opětovnou žádost zadavatele nijak nereagoval a 
součinnost zadavateli neposkytl. 
 
Toto jednání bylo v přímém rozporu s ustanovením § 124 odst. 1 zákona, který ukládá 
vybranému dodavateli povinnost bez zbytečného odkladu uzavřít se zadavatelem smlouvu. 
Fakticky tedy požadované doklady a smlouva nebyly dodavatelem předloženy. 
 
Na základě výše uvedeného zadavatel účastníka MACHART PIANA s.r.o. vyloučil z další 
účasti v zadávacím řízení v souladu s ustanovením § 122 odst. 7 zákona, neboť nepředložil 
doklady podle odst. 3 písm. a) a odst. 5, a dále v souladu s ustanovením § 124 odst. 2, 
neboť porušil povinnost bez zbytečného odkladu uzavřít se zadavatelem smlouvu. 
 
 
6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE, 

S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA PRO ČÁST 4 
VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 / 701 03 / Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

 
Obchodní firma:   PETROF, spol. s r.o. 
Sídlo: Na Brně 1955, 500 06 Hradec Králové 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:     62028634 
 
Údaje z nabídky vybraného dodavatele, které byly předmětem hodnocení nabídek: 
 
Nabídková cena bez DPH:  1.119.835,- Kč  
 
Nabídková cena bez DPH část 4 - Pianina 

 
A. Pianino výška 130 – 150 cm 
Varianta 1:  687.605,00 Kč 
Varianta 2:  305.786,00 Kč 
Varianta 3:  223.967,00 Kč 
 
B. Pianino výška 130 – 150 cm 
Varianta 1:  687.605,00 Kč 
Varianta 2:  305.786,00 Kč 
Varianta 3:  223.967,00 Kč 
 
C. Pianino výška 130 – 150 cm 
Varianta 1:  687.605,00 Kč 
Varianta 2:  305.786,00 Kč 
Varianta 3:  223.967,00 Kč 
 
D. Pianino výška 130 – 150 cm 
Varianta 1:  687.605,00 Kč 
Varianta 2:  305.786,00 Kč 
Varianta 3:  223.967,00 Kč 
 
E. Pianino výška 130 – 150 cm 
Varianta 1:  305.786,00 Kč 
Varianta 2:  223.967,00 Kč 
Varianta 3:  - 

 
 
Odůvodnění výběru dodavatele: 
Způsob hodnocení nabídek vymezil zadavatel v zadávacích podmínkách a komise jej použila 
pro hodnocení nabídek. Hodnocení proběhlo podle následujícího způsobu: 
 
Nabídky byly v souladu se způsobem hodnocení uvedeným v zadávací dokumentaci 
hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Nabídky byly hodnoceny podle poměru 
nabídkové ceny a kvality, kdy kritériem kvality byla Kvalita nástroje: 
 
Nabídky byly hodnoceny podle poměru nabídkové ceny a kvality, kdy kritériem kvality byla 
Kvalita nástroje: 
 
Celková nabídková cena bez DPH   váha 60%  
Kvalita nástroje      váha 40%  
 



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 / 701 03 / Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

Zakázka je rozdělena na pět částí, kdy každá část veřejné zakázky byla zadavatelem 
hodnocena samostatně. 
 
 
V souladu s výše uvedeným způsobem hodnocení je výsledek hodnocení nabídek pro část 4 
následující: 

Pořadí Číslo 
nabídky Název/Obchodní firma, sídlo IČ  

1. 8. MACHART PIANA s.r.o. 
Pražská 1470/18b, 102 00 Praha 10 24818372 

2. 3. PETROF, spol. s r.o. 
Na Brně 1955, 500 06 Hradec Králové 62028634 

3. 4. C. Bechstein Europe s.r.o. 
Bratří Štefanů 1057, 500 03 Hradec Králové 48172154 

4. 1. DRNEK PIANA s.r.o. 
Šafránová 1321/35, 326 00 Plzeň 06107354 

5. 2. PPH Pianopark s.r.o. 
Gočárova 1207/19, 500 02 Hradec Králové 28829557 

6. 5. Mgr. Libor Novotný  
Česká 156/6, 602 00 Brno 66573688 

7. 7. Bc. Michal Voves, PIANO - VOVES  
Přední cesta 1294/1, 326 00 Plzeň 72229276 

 
Po vyloučení účastníka prvního v pořadí MACHART PIANA s.r.o. je nabídka vybraného 
dodavatele PETROF, spol. s r.o. dle výsledku hodnocení ekonomicky nejvýhodnější, proto 
byl tento dodavatel dle § 122 odst. 1 zákona vybrán k uzavření smlouvy. 
 
7. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE PODDODAVATELŮ VEŘEJNÉ 

ZAKÁZKY 
 

Dodavatel nepředpokládá pro plnění veřejné zakázky využití poddodavatelů. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 prof. MUDr. Jan Lata, CSc. 
 rektor Ostravské univerzity  
 


		2019-08-19T11:43:21+0200
	prof. MUDr. Roman Hájek, CSc.




